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UNIVERSAL ANIMAL FURY 16g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Doskonała przedtreningówka Animal Fury od Universal charakteryzuje się wysoką skutecznością oraz solidnym składem bogatym w aminokwasy rozgałęzione BCAA.
Taka receptura znacznie przyspiesza procesy regeneracyjne oraz pozwala ćwiczyć o wiele dłużej i intensywniej. Z tego względu jest to produkt idealny dla sportowców
dyscyplin siłowych, którzy wiedzą czego chcą i zdają sobie sprawę z tego, że stać ich na znacznie więcej. Animal Fury to także świetna rozpuszczalność i wyjątkowe
walory smakowe. Pijąc każdą porcję suplementu odniesiesz, że to nie jest coś, co ma dać Ci kopa, lecz świeży sok arbuzowy.

Dlaczego warto stosować Animal Fury?

ponieważ hamuje katabolizm mięśniowy,
ponieważ napędza procesy regeneracyjne,
ponieważ potęguje produkcję tlenku azotu,
ponieważ przyczynia się do znacznego wzrostu siły,
ponieważ dostarcza wysokie dawki energii,
ponieważ odsuwa w czasie nadejście zmęczenia,
ponieważ zwiększa wytrzymałość treningową,
ponieważ przyspiesza wzrost wysokiej jakości muskulatury,
ponieważ korzystnie wpływa na transportowanie tlenu oraz składników odżywczych do mięśni.

Składniki aktywne: w jednej porcji (16,53 g)

Aminokwasy BCAA: 5000 mg
L-leucyna:
L-walina:
L-izoleucyna:
Jabłczan cytruliny: 6000 mg
Beta-alanina: 1000 mg
Kofeina bezwodna: 350 mg

Składniki: naturalne i sztuczne aromaty zielonego jabłka, kwas cytrynowy, inulina, sukraloza, chlorek sodu, dwutlenek krzemu, acesulfam potasowy, tartrazyna, błękit
brylantowy FCF.
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Porcja: 16,53 g.

Dawkowanie i sposób przygotowania: Jedną porcję produktu (16,53 g) rozpuścić w 350 ml wody i wypić na pół godziny przed rozpoczęciem treningu.

Przeciwwskazania: Nie zaleca się stosowania przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu, kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią. Nie
przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue raspberry
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